КАБИНЕТ РУКОВОДИТЕЛЯ ТАНГО, ТАНГО-ЛЮКС ОПИСАНИЕ
EXECUTIVE OFFICE TANGO, TANGO-LUX DESCRIPTION
ТУМБЫ
PEDESTALS
Каркасы тумб изготовлены из 16 мм ДСП в основных цветах.  Ящики установлены
на металлические направляющие с нейлоновыми роликами, с механизмами полного
открывания и самозакрывания. Тумбы имеют замок на верхнем ящике. Ручки
металлические цвета алюминий.

PLATE
Алюминий Aluminium
HOW TO ORDERЗАКАЗ
Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
сайте www.defo.biz
1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R EЭ Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
ЦЕНА (rub.)
ДСТ9-18.23
РАЗМЕРЫ (cm) 180 x 80 h 73,5
11 109
74
WITH HIGH FRONT PANEL
ДСТ9-18.04
0,1 3
ДСТ9-R18R
ДСТ9-18.23
орех, светлый орех*, венге, береза*
CT9-R18R
CT9-R16R CT9-18
орех, светлый орех*, венге, береза*
10 387
орех, светлый орех*, венге, береза*
160 x 94 h 73,5
0,09
СПЕЦИФИКАЦИЯ
0,1 3
АРТИКУЛ
орех, светлый орех*, венге, береза*
10 387
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 66 0,08 3
РАЗМЕРЫ (cm)
3 66УПАКОВКА (kg/m3/packs)
160 x 94 h 73,5
ТАНГО, ТАНГО-ЛЮКС
3
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
АРТИКУЛ
ДСТ9-R16 ДСТ9-R16R
TECHNICAL SPECIFICATION
CT9-R16
EXECUTIVE OFFICE TANGO, TANGO-LUX
CT9-R18CT9-18R
орех, светлый орех*, венге, береза*
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
орех, светлый орех*, венге, береза*
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
ДСТ9-18
180 x 80 h 73,5
ЦВЕТ
10 618 11 109
КАБИНЕТ РУКОВОДИТЕЛЯ
0,09
10 618
WITH HIGH FRONT PANEL
69
ДСТ9-18.04
180 x 97 h 73,5 180 x 97 h 73,5
РАБОЧИЕ